
Република Србија

Град Београд

Градска општина Савски венац

Одељење за јавне набавке

Број: XI-404-113/2017

23.6.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 

тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 

www.savskivenac..rs 

 

 
 
 

 
 
 

Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке радова 
Радови у објектима основних школа на територији ГО Савски венац, ЈН 2017/13 

 

 

Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, Београд, 

Кнеза милоша 69, www.savskivenac.rs 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 

За радове природа и обим радова и основна обележја радова: Предмет јавне набавке 

бр. 2017/13  је набавка извођење радова у објектима основних школа на територији ГО 
Савски венац  

Техничком спецификацијом Наручиоца су прецизиране минималне карактеристике и 

количине. 

Mесто извршења радова:  
Радови се изводе у Београду у објектима пет основних школа на теротирји ГО Савски 

венац: 

1. ОШ „Војвода Мишић“, ул. Др. Милутина Ивковића бр. 4 

2. ОШ „Војвода Радомир Путник“, ул. Бошка Петровића бр. 6 

3. ОШ „Петар Петровић Његош“, ул. Ресавска бр. 61 

4. ОШ „Радојка Лакић“, ул. Др. Александра Костића бр. 1-7 

5. ОШ „Исидора Секулић“, ул. Гаврила Принципа бр. 42 

Oзнака из класификациje делатности:  
Сектор F – грађевинарство 

Област: 43 – специјализовани грађевински радови 

Грана: 43.2 – Инсталациони радови у грађевинарству 

Група: 43.21 – Постављање електричних инсталацијаподних и зидних облога 

43.22 – Постављање водоводних, канализационих, грејних и климатизационих система 

Грана: 43.3 – Завршни грађевинско занатски радови 

Групе: 43.32 – Уградња столарије 

43.33 – Постављање подних и зидних облога 

Назив и ознака из општег речника набавки: 
4543000 Постављање плочица, 45332000 Водоинсталтерски радови и радови на 

инсталацији одвода, 45311100 Радови на постављању електричних инсталација, 

45332400 Радови на инсталацији санитарне опреме; 45261420 Радови на 

хидроизолацији; 45421146 Уградња спуштених плафона, 45262350 Бетонски радови без 

арматуре; 45420000 - Радови на уградњи столарије 
Уговорена вредност: 6.659.925,00 динара без ПДВ; 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: 1 понуда групе понуђача 

Највиша и најнижа понуђена цена:  
Прибављена једна понуда групе понуђача у износу  6.659.925,00 динара без ПДВ; 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 Прибављена једна понуда групе понуђача у износу  6.659.925,00 динара без ПДВ; 



Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.06.2017. године 

 

Датум закључења уговора: 22.6.2017. године 

 

Основни подаци о Групи понуђача: 
 
1.ARITON NIKOLIĆ PR, GRAĐEVINSKA RADNJA BILJUR & ALP COMPLETE BEOGRAD, са 

седиштем у Београду, улица Суботичка бр. 21, ПИБ: 107877537, МБ: 63055573 

2. SAMOSTALNA ZANATSKA GRAĐEVINSKA RADNJA ALEKSANDAR MILADINOVIĆ 
PREDUZETNIK BEOGRAD, са седиштем у Београду, улица Гуњак бр. 52, ПИБ: 101737998, 

МБ: 53329071, 

3.VODOTERMIKA INŽENJERING DOO SMEDEREVSKA PALANKA, са седиштем у 

Смедеревској Паланци, улица Космајска бр. 1/1, ПИБ: 104953312, Матични број: 

20276789, 

 

Период важења уговора: Рок за извођење радова износи 30 календарских дана; 

 

Околности које представљају основ за измену уговора:/ 
 


